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CONTO DEL PATRIMONIO (ATTIVO) 

  IMPORTI PARZIALI CONSISTENZA INIZIALE VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE CONSISTENZA FINALE 

   + - + -  

A) IMMOBILIZZAZIONI               

I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI               

1) Costi pluriennali capitalizzati        

(relativo fondo di ammortamento in detrazione)        

TOTALE         

II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI               

1) Beni demaniali        

(relativo fondo di ammortamento in detrazione)        

2) Terreni (patrimonio indisponibile)        

3) Terreni (patrimonio disponibile)          1.279.632,96             1.279.632,96 

4) Fabbricati (patrimonio indisponibile)          2.667.552,50               97.489,50         2.570.063,00 

(relativo fondo di ammortamento in detrazione)            217.379,00              97.489,50            314.868,50 

5) Fabbricati (patrimonio disponibile)          1.547.265,00               56.547,00         1.490.718,00 

(relativo fondo di ammortamento in detrazione)            116.666,20              56.547,00            173.213,20 

6) Macchinari, attrezzature ed impianti        

(relativo fondo di ammortamento in detrazione)        

7) Attrezzature e sistemi informatici        

(relativo fondo di ammortamento in detrazione)              4.888,00                 4.888,00 

8) Automezzi e motomezzi        

(relativo fondo di ammortamento in detrazione)        

9) Mobili e macchine d'ufficio              5.635,91                2.665,95             2.969,96 

(relativo fondo di ammortamento in detrazione)             22.940,02               2.665,95             25.605,97 

10) Universalità di beni (patrimonio indisponibile)        

(relativo fondo di ammortamento in detrazione)        

11) Universalità di beni (patrimonio disponibile)        

(relativo fondo di ammortamento in detrazione)        

12) Diritti reali su beni di terzi         

13) Immobilizzazioni in corso         

TOTALE           5.500.086,37              156.702,45         5.343.383,92 

III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE               

1) Partecipazioni in:               

a) Imprese controllate         

b) Imprese collegate         

c) Altre imprese         

2) Crediti verso:               

a) Imprese controllate         

b) Imprese collegate         

c) Altre imprese         

3) Titoli (investimenti a medio e lungo termine)         

4) Crediti di dubbia esigibilità        

(detratto il fondo svalutazione crediti)              9.000,00              20.000,00             29.000,00 

5) Crediti per depositi cauzionali         

TOTALE         

TOTALE IMMOBILIZZAZIONI 
  

        
5.500.086,37    

          
156.702,45 

        
5.343.383,92 
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CONTO DEL PATRIMONIO (ATTIVO) 

  IMPORTI PARZIALI CONSISTENZA INIZIALE VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE CONSISTENZA FINALE 

   + - + -  

B) ATTIVO CIRCOLANTE          

I) RIMANENZE          

TOTALE         

II) CREDITI          

1) Verso contribuenti              29.367,51           722.405,36           765.883,60            24.637,50             10.526,77 

2) Verso enti del sett. pubblico allargato:          

a) Stato - correnti 
  

           
87.655,98 

          
364.017,01 

          
446.132,18   

            
5.540,81 

- capitale 
  

           
11.797,47    

           
11.797,47  

b) Regione - correnti 
  

          
396.697,03 

          
784.555,50 

          
833.149,32  

            
9.526,11 

          
338.577,10 

- capitale 
  

          
316.747,09 

          
558.121,58 

          
535.020,95  

            
8.235,72 

          
331.612,00 

c) Altri - correnti 
  

            
1.500,00 

            
2.860,79 

            
4.360,79    

- capitale         

3) Verso debitori diversi:         

a) verso utenti di servizi pubblici 
  

            
1.902,75 

           
30.063,15 

           
29.813,31   

            
2.152,59 

b) verso utenti di beni patrimoniali 
  

           
33.509,58 

           
93.652,02 

          
101.099,31   

           
26.062,29 

c) verso altri - correnti 
  

           
50.592,37 

          
224.563,35 

          
234.926,68  

           
24.637,50 

           
15.591,54 

- capitale 
   

            
6.322,44 

            
6.322,44    

d) da alienazioni patrimoniali 
   

          
964.568,92 

          
964.568,92    

e) per somme corrisposte c/terzi 
  

          
184.760,00 

          
408.129,50 

          
533.908,47  

           
24.924,47 

           
34.056,56 

4) Crediti per IVA         

5) Per depositi         

a) banche 
   

           
94.000,00    

           
94.000,00 

b) Cassa Depositi e Prestiti         

TOTALE           1.114.529,78         4.253.259,62         4.455.185,97            24.637,50            79.121,27           858.119,66 

III) ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI         

1) Titoli         

TOTALE         

IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE         

1) Fondo di cassa             875.761,41         4.455.185,97         3.634.339,93           1.696.607,45 

2) Depositi bancari         

TOTALE             875.761,41         4.455.185,97         3.634.339,93           1.696.607,45 

TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE 
  

        
1.990.291,19 

        
8.708.445,59 

        
8.089.525,90 

           
24.637,50 

           
79.121,27 

        
2.554.727,11 

C) RATEI E RISCONTI         

I) RATEI ATTIVI         

II) RISCONTI ATTIVI         

TOTALE RATEI E RISCONTI         

TOTALE DELL'ATTIVO (A+B+C)           7.490.377,56         8.798.445,59         8.089.525,90            24.637,50           235.823,72         7.898.111,03 

CONTI D'ORDINE         
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D) OPERE DA REALIZZARE             619.328,45           837.900,67           862.990,14             14.402,52           579.836,46 

E) BENI CONFERITI IN AZIENDE SPECIALI         

F) BENI DI TERZI         

TOTALE CONTI D'ORDINE             619.328,45           837.900,67           862.990,14             14.402,52           579.836,46 
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CONTO DEL PATRIMONIO (PASSIVO) 

  IMPORTI PARZIALI CONSISTENZA INIZIALE VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE CONSISTENZA FINALE 

   + - + -  

A) PATRIMONIO NETTO               

I) NETTO PATRIMONIALE             136.760,85           246.346,30              383.107,15 

II) NETTO DA BENI DEMANIALI                 103,29                  103,29  

TOTALE PATRIMONIO NETTO             136.864,14           246.346,30              383.107,15 

B) CONFERIMENTI               

I) CONFERIMENTI DA TRASFERIMENTI IN CONTO CAPITALE           5.570.038,16           558.121,58              20.033,19         6.108.126,55 

II) CONFERIMENTI DA CONCESSIONI DI EDIFICARE              23.036,41             6.322,44               29.358,85 

TOTALE CONFERIMENTI           5.593.074,57           564.444,02              20.033,19         6.137.485,40 

C) DEBITI               

I) DEBITI DI FINANZIAMENTO               

1) Per finanziamenti a breve termine         

2) Per mutui e prestiti           1.088.587,82            94.000,00           210.799,37             971.788,45 

3) Per prestiti obbligazionari         

4) Per debiti pluriennali         

II) DEBITI DI FUNZIONAMENTO             437.735,90         2.004.382,89         2.016.030,85             61.104,25           364.983,69 

III) DEBITI PER IVA         

IV) DEBITI PER ANTICIPAZIONI DI CASSA         

V) DEBITI PER SOMME ANTICIPATE DA TERZI             200.780,01           408.129,50           542.252,26             25.910,91            40.746,34 

VI) DEBITI VERSO               

1) Imprese controllate         

2) Imprese collegate         

3) Altri (aziende speciali, consorzi, istituzioni)         

VII) ALTRI DEBITI              33.335,12             1.354,89             2.267,31             32.422,70  

TOTALE DEBITI           1.760.438,85         2.507.867,28         2.771.349,79            119.437,86         1.377.518,48 

D) RATEI E RISCONTI               

I) RATEI PASSIVI         

II) RISCONTI PASSIVI         

TOTALE RATEI E RISCONTI         

TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D)           7.490.377,56         3.318.657,60         2.771.349,79            139.574,34         7.898.111,03 

CONTI D'ORDINE               

E) IMPEGNI OPERE DA REALIZZARE             619.328,45           837.900,67           862.990,14             14.402,52           579.836,46 

F) CONFERIMENTI IN AZIENDE SPECIALI         

G) BENI DI TERZI         

TOTALE CONTI D'ORDINE             619.328,45           837.900,67           862.990,14             14.402,52           579.836,46 

 

, li 17-03-2016 

 IL SEGRETARIO IL LEGALE RAPPRESENTANTE DELL'ENTE IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 GAVINA COCCO ANDREA BECCA ANNA SECHI 

 

   

 


